
Uchwała Nr 30.75.2012 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości Nagrody Starosty Ełckiego w roku 2012 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi  zmianami) oraz w związku z § 30 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Ełcki, stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/219/09 Rady 

Powiatu w Ełku z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki, Zarząd 

Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokość Nagrody Starosty Ełckiego w roku 2012: 

a) dla dyrektorów szkół/placówek prowadzonych przez Powiat Ełcki w wysokości od 

4000 zł brutto do 5000 zł brutto, 

b) dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach/placówkach prowadzonych przez Powiat 

Ełcki w wysokości 3263 zł brutto. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


